非 課 税 貯 蓄 者 死 亡 通 知 書

神 戸 税 務 署 長 殿                      令和   年   月   日

貯蓄の
受入機

関の営
業所等

所  在  地
兵庫県神戸市中央区小野柄通 4 丁目１番 22 号
アーバンエース三宮ビル 5 階

名      称 兵庫県市町村職員共済組合

営 業 所 番 号 20003697

下記の者が死亡しましたので、所得税法施行令第 46 条第 2 項の規定により、この旨通知します。

郵 便 番 号 ６ ５ ７ - ０ ０ ０ ０ 個人番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3

フ リ ガ ナ コウベシナダク ○○チョウ

住       所
兵庫県神戸市灘区○○町○○番地

フ リ ガ ナ ア カ マ ツ  コ ゛ ロ ウ
生年

月日

平 成 昭 和  大 正 明 治

氏       名 赤松 五郎

 年  月  日

最
高
限
度
額

1．預貯金   万円

種       別 1．預貯金 2．合同運用信託 ３．有価証券   2.
合同運用

信   託

死亡年月日 令和 元年  ５月  １４日 3. 有価証券

死亡届出書

受  理  日  令和   年   月   日

非 課 税 貯 蓄 者 死 亡 届 出 書

兵庫県市町村職員共済組合理事長 殿                令和   年   月   日

相  続  人

住 所 兵庫県神戸市灘区○○町○○番地

フ リ ガ ナ アカマツ ハナコ

氏 名 赤松 花子

下記の者が死亡しましたので、所得税法施行令第 46 条 1 項の規定により、この旨届けます。

被

相

続

人

郵 便 番 号 ６ ５ ７ - ０ ０ ０ ０ 個人番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3

フ リ ガ ナ コウベシナダク ○○チョウ

住       所
兵庫県神戸市灘区○○町○○番地

フ リ ガ ナ ア カ マ ツ  コ ゛ ロ ウ
生年

月日

平 成 昭 和 大 正 明 治

氏       名 赤松 五郎

 年  月  日

最
高
限
度
額

1．預貯金   万円

種       別 1．預貯金 2．合同運用信託 3．有価証券   2．
合 同 運 用

信     託

死亡年月日 令和 元年  ５月  １４日 3. 有価証券

受 理 日 令和   年   月   日

3 8 0 8 0 7

3 5 0

元   5  15

元   5  15

8 3

0

8

0

7

 5

0

0

3